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Sprawa nr WIW/a/z.272.12.2015

Gdansk, dn. 17.09.2015 r.

-WSZYSCY WYKONAWCY-
WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dotyczy zaméwienia na: ,Dostawe sprzetu laboratoryjnego na potrzeby
Wojewodzkiego Inspektoratu Weterynarii w Gdansku- 4 czesci”.

1. W zwiazku z nastepujacymi pytaniami, jakie Wojewo6dzki Inspektorat
Weterynarii w Gdansku otrzymat w sprawie prowadzonego postepowania o
udzielenie zamoéwienia publicznego nr WIW/a/z.272.12.2015, dzialajac w
trybie art. 38 ust. 2,4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamo6wieri
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p. zm.), wyjaéniam co nastepuje:

Pytanie nr 1, dot. czesci III, poz. 1:

,Prosze o doprecyzowanie przez Zamawiajacego ilosci wymaganych chtodni
laboratoryjnych dla pozycji 1. Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia 2 sztuk
chtodni kazda sktadajgca si¢ z dwoch oddzielnych komér samodzielnie zasilanych?
Czy natomiast Zamawiajgcy wymaga dostarczenia jedynie 2 urzadzen tzn. 2 komor
samodzielnie zasilanych?”.

OdpowiedZ na pytanie nr 1:
Zamawiajacy wymaga dostarczenia 1 sztuki chlodni, ktéra sklada sie z dwoch
oddzielnych komor samodzielnie zasilanych.

Pytanie nr 2, dot. czesci 111, poz. 1:

,Czy Zamawiajacy dopusci chlodnie laboratoryjng z poziomem szumu wynoszacym
58 dB(A), spelniajaca jednoczesnie pozostale parametry wymagane przez
Zamawiajacego? Jesli nie, prosze o wyjasnienie”.

Odpowied?# na pytanie nr 2:

Zamawiajgcy dopuszcza chtodnie laboratoryjng z poziomem szumu wynoszacym
58 dB(A), spelniajacq jednoczes$nie pozostate wymagane parametry.

Pytanie nr 3, dot. czesci III, poz. 1:

~Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga 2 szt. chtodziarek
jednokomorowych o podanych w SIWZ parametrach, czy 2 szt. chtodziarek
dwukomorowych?”.
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OdpowiedZ na pytanie nr 3:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia 1 sztuki chlodni, ktéra sklada si¢ z dwoéch
oddzielnych komoér samodzielnie zasilanych.

Pytanie nr 4, dot. czesci 111, poz. 1:

,Czy zapis o dwéch oddzielnych komorach zasilanych samodzielnie odnosi si¢ do
jednego czy dwoéch oddzielnych urzgdzen?”

OdpowiedZ na pytanie nr 4:

Zapis o dwoch oddzielnych komorach zasilanych samodzielnie odnosi sie do
jednego urzadzenia.

2. Zamawiajacy w dniu 15.09.2015 r. zmodyfikowat tres¢ SIWZ w zakresie
powyzszych pytan, a modyfikacje umiescit na stronie:
www.odansk.wiw.gov.pl .

3. Termin sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.




